
UCHWAŁA NR 433/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 109/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego  z dnia 
14 września 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie w drodze darowizny 

nieruchomości na  rzecz Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 i § 2 Uchwały Nr X/83/2011 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 26 października 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Chodzieskiego (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 343, 
poz. 5858) Zarządu Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 109/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego  z dnia 14 września 2015 r.                       
w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie w drodze darowizny nieruchomości na  rzecz Powiatu 
Chodzieskiego wprowadza się zmiany w §2, który otrzymuje  brzmienie: 

,,Nabycie nieruchomości o których mowa w ust. 1 nastąpi na  cele związane  
z wykonywanie, zadań powiatu, w zakresie dróg publicznych – powiatowych, natomiast 
w odniesieniu do części nieruchomości  o powierzchni 58 m2 stanowiącej część  działki  nr  
1516/2 ustala się cel darowizny – jako teren zielni, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały." 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się Staroście i Kierownikowi Wydziału Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A95BD4F-7ACC-4750-A255-989E50D86B8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 433/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A95BD4F-7ACC-4750-A255-989E50D86B8B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  Zgodnie  z  treścią uchwały Nr 109/2015 dnia 14 września 2015 r.  Zarząd Powiatu Chodzieskiego  
wyraził zgodę na nieodpłatne  nabycie  w drodze darowizny  przez Powiat Chodzieski 
nieruchomości położonych w Chodzieży, stanowiących własność Gminy Miejskiej w  Chodzieży, 
oznaczonych nr ewidencyjnymi: 1516/1, 1516/2, 2660. Nabycie  nastąpiło na  cele związane z 
wykonaniem zadań powiatu, w  zakresie  dróg publicznych – powiatowych.   W związku z tym, że  
część nieruchomości o powierzchni 58 m2 z działki nr  1516/2 faktycznie stanowi teren zieleni i nie 
jest realizowane zadanie w zakresie dróg publicznych – powiatowych Rada Miejska w  Chodzieży 
na  podstawie uchwały Nr XLIX/367/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia  zgody 
na częściową zmianę celu, na  który zbyto w drodze umowy darowizny nieruchomość położoną w 
Chodzieży przy ul. Władysława Reymonta stanowiącą  działkę nr  1516/2 ustaliła cel darowizny 
dla w/w części nieruchomości jako teren zieleni.  
  W myśl   art. 13 ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami w 
przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, na który została darowana, lub 
wykorzystywania nieruchomości na inny cel niż cel, na który została darowana, darowizna podlega 
odwołaniu, chyba że organ, który wyraził zgodę na dokonanie darowizny, wyrazi zgodę na zmianę 
warunków umowy darowizny, w tym na zmianę celu, na który nieruchomość została darowana, z 
uwzględnieniem zasad, o których mowa w ust. 2.  
 
Biorąc pod  uwagę powyższe zasadnym jest podjęcie  przedmiotowej uchwały. 
 
Podjęcie  niniejszej uchwały rodzi skutki finansowe w postaci wydatku dział 700, rozdział 70005, 
§4300 zadania własne, środki własne w kwocie około 500,00 zł, na koszty sporządzenia aneksu do 
aktu notarialnego – umowy darowizny.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A95BD4F-7ACC-4750-A255-989E50D86B8B. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16798871?unitId=art(13)ust(2)&cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-15T00:00:00+0200


		2022-07-15T00:00:00+0200


		2022-07-15T00:00:00+0200


		2022-07-15T00:00:00+0200




